• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

SEGUNDA-FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 91

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ TORNAR SEM EFEITO/ EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080/2021: PUBLICADO

NO DIA 15 DE MAIO DE 2024, NO ANO IV NA EDIÇÃO Nº 80, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

SEGUNDA- FEIRA

03 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 91

4445

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 080/2021

O Prefeito Municipal de Itanagra/BA, no uso de suas atribuições, torna sem efeito a EXTRATO DO 4º TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº 080/2021, publicado no ano IV – EDIÇÃO Nº 80, no diário oficial do Município

de Itanagra/BA; no dia 15 de maio de 2024.

Itanagra-Bahia, 03 de junho de 2024.

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-03T10:50:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182